
Паперова копія 
електронного документа

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 0 ^ .  0 ^  р. Київ № i-TJy

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3802080 на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 
рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3802080 «Фінансова 
підтримка Національної суспільної телерадіокомпанії України», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Дуля Я.М.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

Міністерство культури та інформаційної 
політики України

від 04,03.2021
Ткаченко О.В. (Міністр) 04.03,2021 
12:46

07ііЙі

ЗГІДН О ^ Р И Г Ш А Л О іМ
з а с т у п н и к Ыі^ а л ь н и к а  у п рав л ін н я-

няч &льник в ід д іл у

Ж
^ПІДПИС) (л{^йШ с^1ніціали)

'S 's



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік Міністерства культури та 
інформаційної політики України за КПКВК 3802080 «Фінансова підтримка 

Національної суспільної телерадіокомпанії України»

Заступник Міністра 
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

« » березня 2021 року

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 20В4Е4ЕРОР30998С04000000Р72Р2С0071147800 
Підписувач Єрмоличев Роман Володим ирович 
Дійсний з 31.07.2019 0:00:00 по 31.07.2021 0:00:00

Міністерство фінансів України

07040-09-5/6964 від 03.03.2021



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України 

(найменування головного розпорядника

КОШТІВ державного бюджету)

ВІД

т

380

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

Міністерство культури та інформаційної політики України

2.

3.

(КІЖВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України
(КІЖВК ДБ) 

3802080

(найменування відповідального виконавця)

0830 н^інансова підтримка національної суспільної тслсрадіокомпаїїп
(КІЖВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - ^  274 158,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду -

та із спеціального фонду -

1 874 158,0

400 000,0

тис. гривень, 

тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 21.12.1993 № 3759-ХП "Про телебачення і радіомовлення";
Закон України від 17.04.2014 № 1227-УІІ "Про Суспільне телебачення і радіомовлення України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 567 "Деякі питання утворення публічного акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія 
України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 № 1039 "Про затвердження Статуту акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія України"; 
Постанова Кабінету Міністрів України від 25.01.2017 № ЗО "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для фінансової підтримки 
публічного акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія України" (зі змінами).



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Захист свободи слова та українського інформаційного простору, створення взаємоузгодженої державної системи інформаційної безпеки

7. Мета бюджетної програми:

Задоволення інформаційних потреб суспільства, залучення громадян до обговорення та вирішення найважливіших соціально-політичних питань, забезпечення національного 
діалогу, сприяння формуванню громадянського суспільства

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Об'єктивне, повне, своєчасне і неупереджене інформування про суспільно значущі події в Україні та за кордоном

2 Забезпечення збаланеованого і прозорого доступу суб'єктів суспільно-політичного життя до програм (передач) дискусійного формату, зокрема у вигляді дебатів

3 Сприяння консолідації українського суспільства

4 Розвиток і зміцнення статусу української мови та культури, сприяння розвитку мов і культур національних меншин

5 Сприяння якнайповнішому задоволенню інформаційних, культурних та освітніх потреб населення України, у тому числі шляхом створення та поширення
економічних, історичнино-документальних, культурно-мистецьких, навчально-пізнавальних, розважальних, спортивних програм, програм для дітей та молоді, людей 
з обмеженими фізичними можливостями, національних меншин, інших соціальних груп

6 Оперативне інформування населення про надзвичайні ситуації, що становлять загрозу життю чи здоров'ю людей

7 Надання громадянам України затребуваних продуктів, відсутніх на комерційному ринку

8 Сприяння зміцненню міжнародного авторитету України
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

Хо
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Фінансова підтримка Національної суспільної телерадіокомпанії України 1 874 158,0 400 000,0 2 274 158,0
Всього

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

1 874  158,00 400 000,00 2  274 158,00 

тис. гривень
Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

цільової
програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

з/п.
Показники Одиниця

виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний

фонд
Разом



затрат
1 Кількість відокремлених структурних підрозділів АТ "НСТУ" (з урахуванням ОД. Довідка про 23,0 23,0

головної організації) включення до 
ЄДРПОУ

2 Всього чисельність штатних одиниць АТ "НСТУ" на 01.01.2021 чол. штатний розпис 4110,9 4 110,9

3 Всього чисельність штатних одиниць АТ "НСТУ" на 01.01.2022 чол. штатний розпис 4110,9 4110,9

4 Виробництво телерадіопрограм АТ "НСТУ" тис.грн. внутрішньо-господар 
ський облік

1 578 414,7 1 578 414,7

5 Трансляція телепрограм АТ "НСТУ" в аналоговому форматі тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

37 511,7 37 511,7

6 Трансляція телепрограм АТ "НСТУ" в цифровому форматі тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

92 447,3 92 447,3

7 Трансляція телепрограм АТ "НСТУ" в супутниковому форматі тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

13 216,7 13 216,7

8 Трансляція радіопрограм АТ "НСТУ" тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

116 824,3 116 824,3

9 Придбання ліцензії АТ "НСТУ" для забезпечення висвітлення спортивних змагань 
(у т.ч. придбання медіаправ)

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

1 000,0 285 523,0 286 523,0

10 Здійснення капітального ремонту приміщень АТ "НСТУ" тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

700,0 33 520,3 34 220,3

11 Придбання обладнання для технічного переоснащення АТ "НСТУ" тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

34 043,3 80 956,7 115 000,0

2 продукту
1 Загальний обсяг виробництва телерадіопрограм АТ "НСТУ" годин внутрішньогосподарс 

ький облік
436 350,3 436 350,3

2 Загальний обсяг трансляції телепрограм АТ "НСТУ" в аналоговому форматі годин внутрішньогосподарс 
ький облік

57 754,9 57 754,9

3 Загальний обсяг трансляції телепрограм АТ "НСТУ" у цифровому форматі годин внутрішньогосподарс 
ький облік

216 656,6 216 656,6

4 Загальний обсяг трансляції телепрограм АТ "НСТУ" в супутниковому форматі годин внутрішньогосподарс 
ький облік

41 971,2 41 971,2

5 Загальний обсяг трансляції радіопрограм АТ "НСТУ" годин ГЧ1ІП..ГЧ>1ТТТ«ГТ

ький облік
119 967,6 119 967,6

6 Кількість придбаних ліцензій та медіаправ АТ "НСТУ" шт. договір. 1.0 10,0 11,0
акти-приймання-пере

7 Площа приміщень АТ "НСТУ" на яких проведено капітальний ремонт ЕСВ. М. внутрішньогосподарс 
ький облік

173,8 15 215,8 15 389,6

8 Кількість придбаного обладнання для технічного переоснащення АТ "НСТУ" шт. внутрішньогосподарс 
ький облік

200,0 480,0 680,0

3 еф ективності
1 Середня вартість виробництва однієї години телерадіопрограм АТ "НСТУ" грн. внутрішньогосподарс 

ький облік
3 617,3

2 Середня вартість трансляції однієї години телепрограм АТ "НСТУ" в аналоговому 
форматі

грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

649,5

3 Середня вартість трансляції однієї години телепрограм АТ "НСТУ" в цифровому 
форматі

грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

426,7

4 Середня вартість трансляції однієї години телепрограм АТ "НСТУ" в 
супутниковому форматі

грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

314,9



5 Середня вартість трансляції однієї години радіопрограм АТ "НСТУ" грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

973,8

6 Середня вартість придбаних ліцензій та медіаправ АТ "НСТУ" тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

28 552,3

7 Середня вартість одного квадратного метра капітального ремонту приміщень АТ 
„НСТУ"

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

4,0 2,2

8 Середня вартість одиниці придбанного обладнання для технічного переоснащення 
АТ"НСТУ"

тис.грн. внутрішньогосподарс 
ький облік

170,2 168,7

4 якості
1 Рівень охоплення суспільним телерадіомовленням території України відс. внутрішньогосподарс 

ький облік
80,0

2 Рівень висвітлення спортивних подій для яких придбано ліцензійні права відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

3 Рівень виконання капітального ремонту приміщень АТ "НСТУ" відс. внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць;

Дата 03- /  №  О^О^О ~ 0 9 -^ /б '96

Ярема ДУЛЬ

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

НпЯМ::

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

ЗГІДНО з ОРИГІНАЛОМ
заступник н^альника управління- 

'^Ільник відділу
ІіЛи І

5 '^

Хпідпйс)


